Num. 169

Boletin Oficial de Aragoén 31/08/2018

lI. Autoridades y Personal
a) Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCION de 24 de agosto de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se
resuelve el concurso especifico para la provision del puesto de Administrador de la
Facultad de Educacion, de esta Universidad.

Por Resolucion de 10 de mayo de 2018, publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, nu-
mero 102, de 29 de mayo de 2018, se convocd concurso especifico para la provision del
puesto de trabajo de Administrador de la Facultad de Educacién, de esta Universidad.

De acuerdo con el articulo 47 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio
de la Administraciéon General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo de Promocién
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y habiéndose cumplido cuantos requisitos
se establecen en las bases de la convocatoria, sobre plazo de presentacién de instancias,
examen de las mismas y valoracion de los méritos alegados segun el baremo establecido, y
vista la propuesta de fecha 27 de julio de 2018, de la Comisién de Valoracién determinada en
las citadas bases.

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Adjudicar el puesto de trabajo convocado segun anexo a esta resolucion.

Segundo.— La toma de posesién del destino se efectuara conforme a lo establecido en el
articulo 48 del Reglamento General citado anteriormente.

Tercero.— El destino adjudicado por medio de la presente resolucién es irrenunciable,
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesion se hubiera obtenido otro destino
mediante convocatoria publica.

Cuarto.— El destino adjudicado tendra la consideracién de voluntario y, en consecuencia,
no generara derecho a indemnizacion por concepto alguno.

Quinto.— La funcionaria adjudicataria del puesto objeto del presente concurso no podra
participar en otro concurso en el plazo de los 2 afos siguientes a la incorporacién efectiva al
puesto de trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remocion, cese o supresion de puestos
de trabajo o cuando concursen a puestos de nivel superior al obtenido en el presente con-
Ccurso.

Contra la presente resolucion, que agota la via administrativa de conformidad con lo esta-
blecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente al de la notificacion de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa. (“Boletin Oficial del
Estado”, nimero 167, de 14 de julio de 1998).

Alternativamente se podra interponer contra esta resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo érgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolucién expresa o se haya producido la desestimacion pre-
sunta del recurso de reposicion interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los articulos
30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas. (“Boletin Oficial del Estado”, nimero 236, de 2 de octubre
de 2015).

Zaragoza, 24 de agosto de 2018.— El Rector, P.D. (Resolucion de 19 de abril de 2016),
(“Boletin Oficial de Aragén”, nimero 75, de 20 de abril de 2016). El Gerente, Alberto Gil Costa.

29244

csv: BOA20180831001



31/08/2018

Boletin Oficial de Aragoén

Num. 169

1001€808102vV0O4d ASO

ezobelez

uoloeonp3 ap pejnde4q

9¢

Jopensiuwpy

BUBSNS ‘J9AI|O eyeseD

6EEOKxxx

VIDONIAOQYd

ONIls3a

T3AIN

olsind

JUAWON A SOAITI1adVv

‘I'N'd

OX3NV

29245



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 24 de agosto de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso específico para la provisión del puesto de Administrador de la Facultad de Educación, de esta Universidad.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1391/2018, de 27 de agosto, por la que se convoca procedimiento selectivo de ingreso al Cuerpo de Inspectores de Educación en la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón.
	RESOLUCIÓN de 20 de agosto de 2018, del Director General de Personal y Formación del Profesorado, por la que se regula la fase de prácticas de los aspirantes cuya selección fue hecha pública por las comisiones de selección del procedimiento selectivo de i



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1392/2018, de 9 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Consejo de Colegios de Abogados de Aragón, para la prestación del servicio de asistencia y orientación jurídica a inmig
	ORDEN PRE/1393/2018, de 9 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Empleo y la Asociación de Jóvenes Empresarios de Zaragoza, para la realización del Programa Mentorizaje.
	ORDEN PRE/1394/2018, de 9 de agosto, por la que se dispone la publicación del convenio interadministrativo de colaboración entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca de La Jacetania, para la gestión de programas específicos de s

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/1395/2018, de 23 de agosto, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas por centros públicos integrados de formación profesional, centros de referencia nacional y cent
	ORDEN EIE/1396/2018, de 23 de agosto, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas dirigidas a trabajadores desempleados, que incluyan compromisos de contratación por parte de em

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 23 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 18 de diciembre de 2013, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se actualiza la autorización ambiental in
	RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada del proyecto para el cambio de orientación productiva de una explotación
	RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 4.480 pla
	RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la de 31 de julio de 2015, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la autorización ambiental integrada para la am
	RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 14 de junio de 2012, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la autorización ambiental integrada
	RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 18 de octubre de 2007, por la que se otorgó la autorización ambiental integrada de una explotación porcina de multiplicaci



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de obras. GIE 31/2018.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EIE/1395/2018, de 23 de agosto, por la que se aprueba la convocatoria de las subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas por centros públicos integrados de formación profesional, centros de referencia nacional y cen
	EXTRACTO de la Orden EIE/1396/2018, de 23 de agosto, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas dirigidas a trabajadores desempleados, que incluyan compromisos de contratación 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de la Dirección General de Desarrollo Rural, por la que se inicia un expediente de información pública del proyecto de riego de apoyo a especies trufícolas en la zona de Sarrión (Teruel).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de acceso al núcleo de Estaña, desde el puente de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de cierre desde CT 56969 “Valdelinares número 2” c
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de la reforma de la línea aérea media tensión (P27

	AYUNTAMIENTO DE TARAZONA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Tarazona, de aprobación definitiva de la modificación de la Memoria jurídica, económica y técnica de creación del servicio del Campamento del Moncayo y Albergue la Paridera.




